中设协通字〔2023〕67 号

各有关单位：

在役设备的大修和再制造是设备全寿命周期的重要环节。设备

监理服务于在役设备已经成为设备监理业务的一个新业态。为了使

广大设备监理单位更加深入了解设备监理业务这一细分市场，更广

阔地拓展业务，为在役设备提供高质量的设备监理服务，协会定于

2023 年 12 月 7 日以视频形式召开首期会员沙龙活动“在役设备监

理服务经验交流会”。会议将邀请中国水利电力物资集团有限公司、

北京康布尔石油技术发展有限公司、中铁隧道局集团有限公司设备

分公司，分享他们从事在役设备监理的有关情况，包括服务内容，

与新制造设备监理的不同，在役设备监理应注意的问题，以及在役

设备监理的现状和未来发展趋势等。现将会议有关情况通知如下：

一、会议时间：2023 年 12 月 7 日，上午 9:30-11:30

二、会议形式：腾讯会议

三、参会方式：

1.点击链接：

https://meeting.tencent.com/dm/XghWPjazlox7

2.打开腾讯会议：会议 ID:194-296-136

会议密码：无

四、参会人员：协会单位会员、个人会员

五、会议主要内容：

1.经验分享

2.提问和讨论

六、会议费用：免费

七、报名方式：

1.点击链接：

https://www.wjx.cn/vm/tw7wYwR.aspx

或者

2.扫描下方二维码：

报名截止日期：2023 年 12 月 5 日

八、联系方式

https://www.wjx.cn/vm/tw7wYwR.aspx

今后协会将围绕行业发展热点议题不定期举办“会员沙龙”活

动，欢迎会员积极参与并提出意见建议。

主办单位：中国设备监理协会

联系部门：会员服务与国际部

电话：010-64221783-827

邮箱：hyb@capec.org.cn

中国设备监理协会

2023 年 11 月 27 日

mailto:hyb@capec.org